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
2023

Formuesverdi sekundær
Kr 3 796 344

Formuesverdi sekundær år
2023

Andre utgifter
Utover det som er nevnt under punktet «Felleskostnader», påløper kostnader til for  
eksempel strøm, innboforsikring, innvendig vedlikehold og abonnement til tv og  
internett (eventuelt oppgradering av kanalpakker og linjehastighet der hvor grunnpakke  
er inkludert).

Tilbud lånefinansiering
Aktiv Eiendomsmegling samarbeider med sparebankene i Eika Alliansen om formidling  
av finansielle tjenester. Ta gjerne kontakt med megler for formidling av et uforpliktende  
tilbud om finansiering. Meglerforetaket kan motta provisjon ved formidling av  
finansielle tjenester. 

Boenheten
Eierbrøk
48/ 6086 

Felleskostnader inkluderer
Akonto varmtvann 280,00
Akonto fyring 420,00
Felleskostnader 2 497,00
Sameiet har måleravlesning på fjernvarme og varmtvann.

Felleskostnader pr. mnd
Kr 3 197

Andel fellesformue
Kr 16 014

Andel fellesformue dato
31.12.2024

Sameiet
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Sameienavn
Linjekvartalet Boligsameie;

Organisasjonsnummer
919135174

Om sameiet
Linjekvartalet boligsameie består av 85 boligseksjoner. Under bolighusene er det  
etablert en felles garasjekjeller som inneholder bl.a. tekniske rom, trappe‑ og  
heisoppganger, boder og parkeringsarealer. Seksjonseier får bruksrett til en bod  
(unntak av boder i 1. etasje som er tilleggsdeler til seksjoner angitt i  
seksjonsbegjæringen).

Sikringsordning fellesgjeld
Sameiet er ikke tilknyttet en sikringsordning mot tap av felleskostnader.

Regnskap/ budsjett
Vi oppfordrer alle til å sette seg inn i regnskap, budsjett og årsberetning. Dokumentene  
vil være tilgjengelig hos meglerforetaket. Det gjøres oppmerksom på at fellesgjeld og  
felleskostnader kan variere over tid som følge av beslutninger foretatt av styret/ 
årsmøtet/ generalforsamling.

Styregodkjennelse
Det kreves ikke styrets godkjennelse ved overtakelse.

Vedtekter/ husordensregler
Vi oppfordrer alle til å sette seg inn i gjeldende vedtekter og husordensregler.  
Dokumentene følger vedlagt i salgsoppgaven. 

Dyrehold
Dyrehold er tillatt iht. sameiet vedtekter og husordensregler: Dyrehold begrenses til én  
hund eller én katt per seksjon. Anskaffelse av hund eller katt skal registreres hos  
styret.

Forretningsfører
Forretningsfører
Obos Eiendomsforvaltning AS

Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 246, bruksnummer 56, seksjonsnummer 24 i Lillestrøm kommune.

9Tverrveien 13



Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og rettigheter som følger  
eiendommens matrikkel ved overskjøting til ny hjemmelshaver:

3205/  246/  56/  24:
05.04.1930 ‑ Dokumentnr: 900136 ‑ Bestemmelse om gjerde
Overført fra: Knr:3205 Gnr:246 Bnr:56 
Gjelder denne registerenheten med flere 

22.12.1938 ‑ Dokumentnr: 1831 ‑ Bestemmelse om veg
Bestemmelse om vann/  kloakkledning 
Overført fra: Knr:3205 Gnr:246 Bnr:56 
Gjelder denne registerenheten med flere 

05.06.1947 ‑ Dokumentnr: 951 ‑ Bestemmelse om veg
Bestemmelse om vann/  kloakkledning 
Overført fra: Knr:3205 Gnr:246 Bnr:56 
Gjelder denne registerenheten med flere 

21.05.1969 ‑ Dokumentnr: 2443 ‑ Bestemmelse om veg
Overført fra: Knr:3205 Gnr:246 Bnr:56 
Gjelder denne registerenheten med flere 

05.11.1982 ‑ Dokumentnr: 7651 ‑ Erklæring/  avtale
Bestemmelse om trafostasjon/  kiosk 
RETTIGHETSHAVER Blaker elverk 
Overført fra: Knr:3205 Gnr:246 Bnr:56 
Gjelder denne registerenheten med flere 

23.06.1993 ‑ Dokumentnr: 3599 ‑ Erklæring/  avtale
Rett for kommunen til å anlegge og vedlikeholde ledninger m.m. 
Med flere bestemmelser 
Kan ikke slettes uten samtykke fra kommunen 
Overført fra: Knr:3205 Gnr:246 Bnr:56 
Gjelder denne registerenheten med flere 

18.12.2015 ‑ Dokumentnr: 1187589 ‑ Erklæring/  avtale
Rettighetshaver: Elvia AS 
Org.nr: 980 489 698 
Bestemmelse om rettigheter og plikter ved oppføring, drift og vedlikehold av  
frittliggende nettstasjon K0063 
Bestemmelse om adkomstrett 
Bestemmelse om bebyggelse og beplantning 
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